
平成２７年４月７日

ＰＴＡ会員 各位

尾 張 旭 市 立 東 中 学 校

ＰＴＡ会長 溝 口 博 基
校 長 山 内 賢 一

学校公開・ＰＴＡ総会・学年懇談会のご案内

新年度がスタートしました。保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお

喜び申し上げます。また、日頃は、本校の教育活動に格別のご理解とご協力をいただき、厚

くお礼申し上げます。

さて、見出しのことにつきまして、下記のとおり計画いたしましたので、何かとご多用の

こととは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２７年４月２３日（木曜)

２ 日 程 学校公開 １３時３０分～１４時１５分

ＰＴＡ総会 １４時２５分～１５時１０分

学級・学年懇談会 １５時１５分～１６時００分

※ＰＴＡ総会、学級・学年懇談会は、多少時間変更をする場合があります。

３ 会場及び内容

ア 学校公開
※各クラスの授業内容と活動場所については後日ご案内します。

イ ＰＴＡ総会 [会場] 体育館

ウ 学級・学年懇談会 [会場] １学年： 各教室

２学年： 錬心館

３学年： 体育館

[内容] 中学校生活（学習、生活、学年行事、進路指導、部活動等）について、

学年に応じた内容で懇談を行います。

４ その他
ア 校内および学校周辺道路には駐車できません。近隣の方々にご迷惑をおかけします
ので、お車での来校はご遠慮ください。

※毎年、切実な苦情がご近所より学校へ寄せられます。ご理解とご協力をよろし
くお願いします。

イ 保護者カード(首から吊り下げる名札)とスリッパをご持参ください。
※１年生につきましては、新たに保護者カードをお子さんを通してお渡しします
ので、ご利用ください。

本件につきましてのお問い合わせは、
尾張旭市立東中学校 ☎0561-54-6511

教頭：加藤奈保樹 まで

★本年度、東中は創立４０周年を迎えました。


